
 

     

 

 
  ID: 10466

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 10466
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Lielupe /

Burtnieku
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 1/4 Lifts
Platība: 143.13 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 2 500 EUR  

Apraksts

Tiek izīrēts  lielisks, gaišs 2-līmeņu dzīvoklis ar kvalitatīvu pilnu apdari un iebūvētām mēbelēm unikālā jaunajā kluba
mājā Jūrmalā prestižā vietā - Lielupe! Dzīvojamais komplekss ir iežogota, ierīkotu un apsargājamu teritoriju ar
priedēm kopējo platību 3667 m2. Klusums, putnu dziesmas un miera sajūta un pastāvīgās dzīvesvietas valsts priežu
mežā, ir raksturīga iezīme projektu.

Dzīvoklis atrodas saules pusē .Pirmajā stāvā atrodas plaša viesistaba apvienota ar virtuvi un izeju uz pašu pagalmi,
kā arī kamīns ,otrā stāvā 3 plašas guļamistabas ar atsevišķiem sanmezgliem un liela garderobes istaba. Logi, grīdas,
augstie griesti rada sajūtu telpu un komfortu. Eiro remonts, ir veidots no dārgiem, kvalitatīviem un dabīgiem
materiāliem. Durvis un grīdlīstes masīvkoka slavenā itāļu zīmola Garofoli, santehnika slaveno zīmolu Villeroy & Boch
grīdas, dabīgais parkets, iebūvēti skapji un virtuve pilnībā aprīkota ar tehniku Aeg. Jums atliks tikai likt mēbeles
(sniedzam palīdzību ) un jums būs iespēja baudīt komfortablu dzīvi savā jaunajā mājā!

Dzīvojamais komplekss atrodas 5 minūšu gājiena attālumā no jūras un Lielupes, priežu mežā. Apkārtējo teritoriju ir
apveltīts ar attīstītu infrastruktūru. Netālu atrodas skolas, bērnudārzi, slimnīca, veikali, lielveikali, tirgus, banku
filiāles, ūdens atrakciju parks, kafejnīcas un restorāni. Sporta cienītājiem 2 minūšu gājiena attālumā atrodas
соврменные tenisa korti, kā arī fitnesa centrs un greznu spa komplekss ar baseinu. Ļoti labs iekšējā transporta
(maršruta taksometrs, autobusu, vilcienu).

Attālums līdz populāriem apskates vietas:

Tenisa korti ( Masters Tennis Academy) - 150 m;

Starptautiskās skolas( Amerikāņu, Britu un Exupery) - 10 km;

Outlet Via Jurmala - 10 km;

Jomas iela – 4,2 km;

Koncertzāle Dzintari '' – 3,7 km;

Ūdens atrakciju parks ''Līvu'' – 1 km;

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10466

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Latvijas jahtu klubs – 1 km;

Bulduru dendroloģiskais parks - 2 km;

Ķemeru nacionālo parku – 24 km

Parks Jūrmalas Mežaparku - 4 km.

Bez šaubām šī ir vieta, kas apvieno cilvēku loks ar līdzīgām interesēm, uzskatiem par dzīvi, profesionālo vidi, kas
ciena paaugstināts komforta līmenis.

Lūdzu sazinieties ar mums, lai saņemtu sīkāku informāciju un organizēt apskati!

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

